2025年贵阳市“山花杯”校园足球赛
周末超级联赛开阳赛区比赛购买第三方赛事
服务询价文件

根据贵阳市教育局 贵阳市体育局《关于举办2025年贵阳市“山花杯”校园足球、篮球周末超级联赛的通知》要求，开阳县教育局拟于2025年5月17日-24日组织2025年贵阳市“山花杯”校园足球周末超级联赛开阳赛区比赛，选拔出优秀队伍参加市级总决赛，为保障活动能够顺利进行，县教育局将购买第三方服务组织本次赛事，采取询价招标方式对本次活动进行发包。现就项目有关情况通告如下：

一、基本概况
（一）赛事名称：2025年贵阳市“山花杯”校园足球周末联

赛开阳赛区比赛

（二）比赛地点：开阳县职业技术学校、开阳县第八小学

（三）服务内容及场地、人员安排
1.参赛队伍及比赛场次
本次足球比赛分小学组和初中组两个组别。
小学组：共8支队伍参赛。第一阶段分2组单循环比赛，小组前2名出线进入第二阶段比赛，共12场比赛。第二阶段进行交叉赛，决出1、2、3名，共4场比赛。小学组共计16场比赛。
初中组：共4支队参赛。采取单循环制，决出1、2名，共6场比赛。
2.场地及赛程安排
小学组和初中组分别在两个场地进行比赛。
小学组共16场比赛，比赛场地：开阳县第八小学。计划5月17日、5月18日、5月24日三天完成比赛，如遇天气情况恶劣作临时调整。
初中组共6场比赛，比赛场地：开阳县职业技术学校。计划5月17日、5月18日两天完成比赛，如遇天气情况恶劣作临时调整。
3.裁判人员数量及要求
两个场地设总裁判长1人，分别设副裁判长1人、执行裁判员各7人。第1天、第2天两块场地裁判员共17人，第3天一块场地裁判员共9人。
裁判员资质要求：持有足球裁判证，有赛事临场执法经验。
4.工作人员安排
两块场地分别安排1-2名联络员，负责收集图片、计分表册，会场服务等相关工作；医务人员各3人、安保人员各1人（医务及安保人员可由县教育局协调相关部门人员）。
二、项目拦标价：¥22680.00元。

三、招标内容
招标内容详见询价采购服务项目清单。

四、项目招标组织形式、招标方式与投标人资格
（一）招标组织形式：自行组织招标；

（二）招标方式：现场询价；

（三）投标人资格：1.具有独立法人资格且具有中华人民共和国合法的经营资格和经营范围（营业执照中经营范围明确包含：体育赛事策划、体育赛事组织或体育竞赛组织）的相关公司。2.供应商须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

五、项目报价
采取采购服务项目清单报价，合同价为中标人提供的报价清单总价。

六、投标有关要求
（一）投标书内容：包括营业执照复印件（加盖公章）、法人身份证复印件（加盖公章）、授权委托书原件、被委托人身份证复印件（加盖公章）、采购服务项目报价清单以及服务期承诺书（模板自拟）等。

（二）投标书要求：投标书需用专用资料袋密封，在封口处需加盖投标人公章及法人代表印章，在招标人现场询价时间前送达指定地点。否则将被招标人拒绝。

（三）现场询价时间及地点：
询价时间：2025年5月9日10:00点。

询价地点：开阳县青少年活动中心一楼会议室

七、询价开标与评标
（一）开标验证：投标人的身份（验明企业营业执照、法人身份证原件及复印件；法人代表不能参加开标的，需提供委托人身份证复印件；授权委托书原件、被委托人身份证原件及复印件）。

（二）唱标报价：当众核查投标文件的密封及现场拆封，并宣读投标报价。

（三）评标过程：由询价小组成员根据投标人报价文件内容逐一进行认真分析对比评标。

八、评标办法及规则
（一）投标报价：采取一次性不可更改的报价，投标单位报价不能超过项目拦标价。

（二）定标方式：遵循公开、公平、公正的原则，在服务质量相同的情况下，以报价最低的为第一中标候选人，依次类推第二、第三中标候选人。

九、合同一般条款
1.合同价为采购服务项目报价清单的每个清单项单价乘以数量相加之和为合同总价，中标公示1个工作日无异议后签订。

2.服务期奖惩：因中标单位组织赛事不紧凑造成赛事拖延，超过一天罚款人民币1000元，罚款总金额不超过合同总价的10%。

开阳县教育局

2025年5月6日

PAGE
1